ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 23, DE  2  DE  MAIO  DE  2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 501.620/2016-7;

considerando o ATO.ENAMAT.N.º 2/2016, de 9/3/2016,

R E S O L V E

1 – Cancelar o item 12 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 21, de 28/4/2016.

2 – Alterar o item 18 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 21, de 28/4/2016, para que nele passe a constar o trecho Brasília/Belém

para fins de emissão de bilhete de passagem aérea.

3 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do Curso de Formação Continuada em
Administração Judiciária de Tribunais Regionais do Trabalho, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do
Trabalho, a ser realizado no período de 10 a 13 de maio do corrente ano, conforme discriminado a seguir:

a) FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO CRUZ – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, no trecho Porto
Velho/Brasília/Porto Velho – quatro diárias e meia de viagem, referentesao período de 9 a 13/5/2016; e

b) GIORGI ALAN MACHADO DE ARAÚJO – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, no trecho
Teresina/Brasília/Teresina – quatro diárias e meia de viagem, referentesao período de 9 a 13/5/2016.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 25  ,  DE  3  DE  MAIO  DE  2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1970/2016 Data da disponibilização: Quarta-feira, 04 de Maio  de 2016.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 95234

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de meia
diária de viagem ao Excelentíssimo Senhor EVANDRO PEREIRA VALADÃO LOPES, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª
Região, para viajar à cidade de Brasília/DF,  no dia 10 de maio do corrente ano, a fim de participar, como instrutor,  do Curso de Formação
Continuada em Administração Judiciária de Tribunais Regionais do Trabalho, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 24,  DE  2  DE  MAIO  DE  2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 42, de 27/4/2016, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Porto Alegre/Brasília/Chapecó e o pagamento de quatro
diárias e meia de viagem ao Excelentíssimo Senhor GIOVANNI OLSSON, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da
12ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF,  no período de 29 de maio a 2 de junho do corrente ano, a fim de tratar de assuntos referentes à
Assessoria da Direção e  do Conselho Consultivo da  Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 22,  DE  02  DE  MAIO  DE  2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 44, de 29/4/2016, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo e o pagamento de meia diária
de viagem ao Excelentíssimo Senhor HERMANN DE ARAUJO HACKRADT, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da
21ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF,  no dia 10 de maio do corrente ano, a fim de participar da 2ª reunião do Grupo de Trabalho
Interinstitucional Gestor das Competências Profissionais da Magistratura Nacional.

Publique-se no DEJT e BI.

1970/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quarta-feira, 04 de Maio  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 95234

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

1970/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Quarta-feira, 04 de Maio  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 95234

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2016-05-04T16:15:15-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148